1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL
FUNDAMENTAL.

EDITAL N.º 2.5 – PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, DE 30 DE JANEIRO DE 2008

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA torna público o resultado provisório nas provas
práticas, para os cargos de nível fundamental, dos candidatos no concurso e formação de cadastro
reserva, em cargos de nível superior, de nível médio e de nível fundamental.
1 Relação dos candidatos cosiderados aptos na prova prática, na seguinte ordem: nível, cargo, número de
inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1 NÍVEL FUNDAMENTAL
1.1.1 GUARDA-VIDAS
10003302, Altamir Fernandes / 10000991, Anderson Marcel Pereira / 10002227, Andre Cantanhede
Marrara / 10001242, Antonio Amorim Rezende / 10000184, Armando Eurico Stocco Filho / 10000976,
Diego de Barros Vieira / 10000583, Edirlei Aparecido Narcizo / 10000803, Erika Martins Botelho /
10000679, Fabio Stein Sturion / 10001063, Giovani Viel / 10000493, Ivan Jose de Faria / 10003211,
Jiuliano Renato Vasconcellos Ishimura / 10001609, Joao Batista dos Santos Moraes / 10001260, Jorge
Aparecido Soares / 10000340, Jose Narciso Franco Junior / 10002970, Marcelo Martins Botelho /
10001175, Marcos da Fonseca Bento / 10002857, Marcos Luiz Carvalho Bianchi / 10003331, Mateus
Dias Batista / 10002175, Nicholas Roberto Silva Braz / 10000619, Paulo da Silva Penteado / 10002019,
Rafael Fernandez / 10001669, Raquel Gomes Pereira Vieira / 10002766, Ricardo Franco de Andrade /
10002287, Ricardo Rosada / 10002631, Ronaldo Jose Trento / 10002991, Samia Mendes Almeida /
10000355, Sergio Macedo Fontanin / 10002594, Tarcisio Fernando Blumer Teixeira Leite / 10000626,
Vinicius Steckelberg / 10000807, Wellington Barbosa.
1.1.1.1 Relação dos candidatos que se declararam afro-brasileiros considerados aptos na prova prática, na
seguinte ordem: nível, cargo, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10002175, Nicholas Roberto Silva Braz.
1.1.2 MOTORISTA
10002440, Claudinei Antonio Fortunato / 10001302, Flavio Aparecido Rofatto / 10002874, Jose Carlos
Rodrigues / 10000676, Jose Mauricio Pereira / 10002998, Julio Cesar da Silva / 10002584, Luiz Branco
Filho / 10002690, Marcelo Galzerano da Silva / 10001015, Orlando Martins Filho / 10000327, Reginaldo
Correa de Melo / 10002627, Rodrigo Cesar Silva / 10003388, Valdevino Custodio / 10001885, Vania de
Lourdes Castelucci Toledo.
1.1.2.1 Relação dos candidatos que se declararam afro-brasileiros considerados aptos na prova prática, na
seguinte ordem: nível, cargo, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10000676, Jose Mauricio Pereira / 10002998, Julio Cesar da Silva.
2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão ter acesso ao espelho da planilha de avaliação das provas práticas, bem como
interpor recurso contra o resultado provisório nas provas práticas, das 9 horas do dia 1.º de fevereiro de
2008 às 18 horas do dia 2 de fevereiro de 2008, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/preflimeira2007, por meio do Sistema Eletrônico de
Interposição de Recurso.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de

1826 1863

P
R

E

FEIT
URA  MUNICIPAL  DE  LIM

E

IR
A

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

 2

outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização do espelho da planilha
de avaliação e a interposição de recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico, fora do prazo e/ou em desacordo
com Edital n.º 2 – Prefeitura Municipal de Limeira, de 1.º de outubro de 2007, publicado no Jornal

Oficial do Município de Limeira, e com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final nas provas práticas será publicado no Jornal Oficial do Município de Limeira e
divulgado na internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/preflimeira2007, na
data provável de 20 de fevereiro de 2008.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Antonio Carlos da Costa
Presidente da Comissão de Concurso Público

Adelaine Cordeiro Ribeiro             Eliana Chequi Della Piaza              Marcela Dumit
Ortolan

Membro da Comissão de Concurso Público     Membro da Comissão de Concurso Público      Membro da
Comissão de Concurso Público

Ademir Aparecido S. dos Reis                                José Otávio Horta              Márcia
Maria C. S. Degaspare

Membro da Comissão de Concurso Público    Membro da Comissão de Concurso Público Membro da Comissão
de Concurso Público

Denise Ap. Rodrigues Maucione            Júlio César Florindo             Marina
Elisa M. Monteiro

Membro da Comissão de Concurso Público    Membro da Comissão de Concurso Público Membro da Comissão
de Concurso Público

Mary Dalva Leme Fiorentini            Michel Azevedo Araújo                           Rafael
G. de Oliveira Junior

Membro da Comissão de Concurso Público    Membro da Comissão de Concurso Público  Membro da
Comissão de Concurso Público

         Silvana Cristina Barbi Hernandes
Membro da Comissão de Concurso Público